ac omnia iudicatur pati debebant stentur, proque duces  
 ad eam omnia obliant. Eundem Terminum iuris exemptionis,  
 uti et alios omnes eadem consequentes causas eiusq. Terminos  
 senpa peremptos vera infirmitate, maiori prioritate sue.  
 ce pond. Legatos intra et extra Regnum Senatus Militari,  
 et Minimenta, ad Euitorem Velalyz quibusq. citationibus,  
 et Legibus impedimentis non differendo, ad Quinetum p.terea  
 Ultra process. Officij p. fatis p.terea Præmyphes Terminos,  
 Dilacione sibi non recipiendo, nullasq. Motiones, Appellaciones  
 ac eand. p.terea faciendo, respiciendo omnia p.terea simpli.  
 cibus et duplicatis Quætionibus, Suspensionibus, fatalis  
 Iuris p.terea Senatus, Bello, Conventioneq. Velalyz que.  
 busq. Iuris accedens et defensis non subterfugiendo, nec quod  
 alio modo evadendo. Hac sua p.terea p. fatis Regim. ad  
 admissa omnia mediante.

G. Sobolowski et Wolim:  
 ski suo et Consortis sua  
 nomine Intercisam Robo.  
 rant p. fatus Wolinski Con.  
 sortem Statuet.

comparantes personaliter Coram Officio et Ceteris p.terea Cur.  
 Stron Capitani Præmyphes Senatus Andricas Sobolowski ad  
 Tona et Joannes Wolianski parte ab altera sari mentibus  
 et corporibus exentes, a Teris Dispartibus Iuris Iuris  
 nibusq. suis quibusq. p.terea p.terea competitori succedendo p.terea

1064 968

Castro Capital Przemysliensis Insuloni quoad iura hinc inde  
 et eorum successoribus ac bonis suis pro omnibus totaliter et ple-  
 nariè incorporandis atque subiunctis saltem libere, pbe ac pro expres-  
 sura remouerunt et quilibet illorum seorsim pro Interesse  
 recognouit. Quia ipsi et quicq sequentes Eiusdem Polansu  
 sus et Nblis Annae Kulikowska Consortis sua Grimas, cuius  
 Ratihabitione cauet et se presentibus, et se presentibus inscribit  
 nos sibi mutuo et inuicem Vni Pars alteri ac posteris Vtriusq  
 Partis se ac suos Successores vni pro bonis suis genitibus  
 Sumisq quibuslibet pecuniarijs habitis et habenda inscribunt et  
 obligant presentibus Interisam citat inter se Reges et Statum  
 Nblis Annae Kulikowska Eiusdem Regum Consortem rone  
 Contenti rema et Condoum in ead Interisam Contentam de Acta  
 et Data illius die Przemysli die de Nona Actis presentem  
 subcedent Galtj Tria Quarta post Jesum Conuersionis Sancti  
 Pauli Apsti p ad Anno pnti Confess et conscripfit manibus  
 sui Regum ab eoribus subscriptis Radis Quadron  
 pntem et Quingenta floren salom firmat In omnibus  
 et singulis eiusdem Interisam Condoum, Punctis, Clausulis tri-  
 ticulis, Radis, Ligamentis, ac resibus quibuscumq Vniuersis firmiter  
 tenere, complere, Praequi ac inuisibile obsequare in actibus et sin-  
 gulis illius Contentis tam in toto quam in quavis minima eius pte  
 super toties quos opus fuerit satisfacere, Interisam  
 pntem ad Imperatorem presentem Roboniam et Inscriptionem  
 presentem Roboniam ad pntem Interisam vicisim in toto

Polonia

~~1066~~ 969

posteriori, Ad Instantiam Partis alterius quicquid tenentis &  
Complentis sine illius successorum. Ad Officium Personarum Casarem  
Capitani Præmysteri extunc recessu supradicti quos ad respondendum  
spectat mediantem, et per in primo Citationis Terminis tanquam  
promptis stare, Injuresse, Respondere, Vadum vel Vella  
petita hinc Inservi psonalitate ac omne Judicium  
satis debet & tenet, seque suos Successores ad ea omnia  
vincit & obliget Personam, Quod Terminis primum peremptorium,  
uti & alios omnes eadem Consequentes Causas eiusque Terminos,  
semper peremptorios, Vera Infirmate & Maioni, Minorennitate  
succorum, Legatione intra vel extra Regnum, Senitio Militari  
ad Munimenta ad Evictionem Relatijs quibus Dilacionibus  
& legalibus Impedimentis non differendo. Ad Quicquid  
stera ultra pars Officij Regni Casarem Præmysteri  
Terminis, Dilacionis sibi non recipiendo, nullasque oblationes, Ap-  
pellationes, necque psecutiones faciundo, ac quicquid omnia  
Pars simplicibus vel triplicatis, Quasitionibus, Suspensionibus,  
Fatalis Inis, Prohibitione Terrestri, Bello, Conventioneque,  
Relatijs quibus Inis veredy, & defes non subterfugiendo,  
necque alio modo Evadendo. His suis Personis personali-  
bus Requiribus ad quicquid omnia mediantibus.

G. Balicki et Sobolowski  
mutuo Intercisam Roborat  
et Consortes suos Statuent.

Comparat